
 

 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 5. maja 2022 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

O predlogu Odloka o sofinanciranju kulturnih projektov na področju varstva nepremične 
kulturne dediščine v Mestni občini Nova Gorica se opravi druga obravnava in se pri tem 
upošteva predloge, pripombe in mnenja iz razprave. 

 
 

2. 
 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 007-0019/2013-22 
Nova Gorica, 5. maja 2022 

dr. Klemen Miklavič  
 ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 


